

Årsredovisning

STYLE24 AB

559229-3699

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bruno Hansson
2023-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att sälja produkter för gör det själv-projekt, främst i form av bordsben. Försäljning bedrivs i Sverige, Danmark och Finland. Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och lönsamhet har sjunkit under räkenskapsåret. Kostnader har ökat överlag men är mest kännbart vid inköp av produkter. Köpkraften hos konsumenter har minskat beroende på rådande omvärldsförhållande.

För att bemöta den nedåtgående trenden har besparingar gjorts, främst på personalsidan. Samtidigt har investeringar skett i försäljningsplattformen Style24.se för att öka kundupplevelse och försäljning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	2 327	3 298	3 334
Resultat efter finansiella poster	-108	75	242
Soliditet %	64	52	58

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	268 627	58 598
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-30 000	
- Balanseras i ny räkning		58 598	-58 598
- Årets resultat			-108 312
- Belopp vid årets utgång	50 000	297 225	-108 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	297 225
Årets resultat	-108 312
<i>Summa</i>	<i>188 913</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	188 913
<i>Summa</i>	<i>188 913</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 327 047	3 297 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 327 047	3 297 755
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 793 281	-1 666 464
Övriga externa kostnader	-156 678	-886 610
Personalkostnader	-470 511	-667 733
Summa rörelsekostnader	-2 420 470	-3 220 807
Rörelseresultat	-93 423	76 948
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 098	-2 445
Summa finansiella poster	-14 889	-2 445
Resultat efter finansiella poster	-108 312	74 503
Resultat före skatt	-108 312	74 503
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-15 905
Årets resultat	-108 312	58 598

BALANSRÄKNING

1

	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	602	22 180
Övriga fordringar	147 644	30 394
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>148 246</i>	<i>52 574</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	224 779	679 538
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>224 779</i>	<i>679 538</i>
Summa omsättningstillgångar	373 025	732 112
SUMMA TILLGÅNGAR	373 025	732 112

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	297 225	268 627
Årets resultat	-108 312	58 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	188 913	327 225
Summa eget kapital	238 913	377 225
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 997	162 926
Övriga skulder	114 115	191 961
Summa kortfristiga skulder	134 112	354 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	373 025	732 112

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-31	2022-10-31
Medelantalet anställda	2	3

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Bruno Hansson

Bruno Hansson

2023-11-27